
 

 

 

 

Sayın Velimiz, 

31 Ağustos’tan bu yana sürdürdüğümüz uzaktan eğitim programımızı, MEB’den gelen 
açıklama doğrultusunda; hibrit ve seyreltilmiş eğitim modeli şeklinde yeniden planladık. 

 12 Ekim’den itibaren uyguladığımız programda bir taraftan sınıflarımızı iki gruba ayırarak 
sınıf mevcutlarını azaltırken bir taraftan da yüz yüze eğitime katılmayan öğrencilerimiz için 
uzaktan eğitim dersleri planladık. Tüm bunları planlarken, öğrencilerimizin başka bir 
öğretmenle değil kendi sınıf öğretmenleriyle ders yapmasını sağladık. 

MEB’in 5 Ekim tarihinde yaptığı açıklamalar doğrultusunda, haftanın iki yarım günü 
seyreltilmiş sınıflarla yüz yüze eğitim, haftanın diğer günlerinde uzaktan eğitim şeklinde 
planladığımız içerik, pandemi sürecindeki tüm uygulama ve eylemler (maske kullanma, 
mesafe, uzaktan eğitim vb.) gibi ilk defa hazırlanan bir içeriktir. Dolayısıyla, sizlerden 
aldığımız geri dönütlerle, öğrencimizin akademik ve bireysel ihtiyaçlarını; derslerin 
verimliliğini ve öğrenci ve öğretmenlerimizin sağlık durumlarını korumayı amaçlayarak 
programımızı revize ettik. 

Yeni yaptığımız planlama sonucu oluşan ders programları ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

19 Ekim tarihinden itibaren uygulanacak yeni programlar doğrultusunda, yüz yüze eğitime 
katılan ve katılmayan tüm öğrencilerimizin akademik rutinlerini sağlıklı bir şekilde 
yürütebilmek amacıyla Cumartesi gününü de programa dahil ettik.  Bu programla, tüm 
öğrencilerimizin haftanın altı günü okulla bağlarını koparmadan, yüz yüze eğitimde aldıkları 
tüm dersleri almalarını sağlayarak eğitim süreçlerini ilerletmeyi amaçladık. 

Okulumuzdaki tüm uygulamalarda olduğu gibi bu planda da öğrenci ve öğretmenlerimizin 
mutluluk ve başarısını, en önemlisi sağlıklarını merkezimize aldık.   

19 Ekim tarihinden itibaren uygulanacak olan hibrit-seyreltilmiş eğitim programı MEB’den 
gelecek bir sonraki açıklamaya kadar bu şekilde yürütülecektir. 

Bilgilerinize sunarız. 

Gelişim Okulları 
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YÜZ YÜZE EĞİTİM GÜNLERİ 
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Asil Yunusemre Erkut (sadece 

uzaktan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


